PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09 октября 2025 года

	№
	78/528-5

	г. Удомля

О Перечне закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Удомельского округа в 2025 году за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года
В целях обеспечения подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.02.2025 № 159/1855-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Удомельского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», территориальная избирательная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Утвердить Перечень закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Удомельского округа в 2025 году за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года (далее – Перечень) (прилагается).
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Удомельского округа Л.В. Митрониной осуществить закупки согласно утвержденному Перечню.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского округа

	 от 09 октября 2025 года № 78/528-5

Перечень закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией Удомельского округа в 2025 году за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Думы Удомельского муниципального округа Тверской области третьего созыва 23 ноября 2025 года

	№ п/п
	Наименование закупки

	1.
	Бланки заявлений для голосования вне помещения для голосования

	2.
	Бумага белая А3

	3.
	Бумага белая А4

	4.
	Избирательный бюллетень (1-й округ)

	5.
	Избирательный бюллетень (2-й округ)

	6.
	Избирательный бюллетень (3-й округ)

	7.
	Избирательный бюллетень (4-й округ)

	8.
	Избирательный бюллетень (5-й округ)

	9.
	Избирательный бюллетень (6-й округ)

	10.
	Избирательный бюллетень (7-й округ)

	11.
	Информационные плакаты о кандидатах

	12.
	Округ 1

	13.
	Округ 2

	14.
	Округ 3

	15.
	Округ 4

	16.
	Округ 5

	17.
	Округ 6

	18.
	Округ 7

	19.
	Информационный материалы о кандидатах

	20.
	Карандаш ч/г заточен

	21.
	Клей-карандаш

	22.
	Клейкая лента упаковочная (скотч)

	23.
	Конверт бумажный А4

	24.
	Конверт бумажный А5

	25.
	Ластик

	26.
	Маркер перманентный, черный/синий

	27.
	Мешки (пакеты) бумажные (крафт-мешки)

	28.
	Мешки (пакеты) полиэтиленовые

	29.
	Папка - обложка "Дело"

	30.
	Папка Дело на завязках

	31.
	Папка-вкладыш А4 с перфорацией

	32.
	Плакат "Календарь выборов"

	33.
	Приглашения для избирателей

	34.
	Ручка шариковая, синяя

	35.
	Скоросшиватель "Дело"

	36.
	Скрепки металлические

	37.
	Увеличенная форма протокола УИК

	38.
	Увеличенная форма сводной таблицы ТИК

	39.
	Удостоверение депутата

	40.
	Штемпельная краска